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lnnspel må vera så konkrete og tydelege at kommunen enkelt kan vurdere dei. Der det er forslag til nye/endra
arealføremål i plankartet så må det leggjast ved eit kartutsnitt, saman med denne mal, der det er teikna inn kva
omrade ein viser t il og kor stort omfang arealføremålet skal ha. Kart kan takast ut på www.fonnakart.no.
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Bilag 1

Innspill t il ny kommune plan 2019-2032 - Holmen Gnr 83 Br nr 63 og 65

Som grunneier ønsker vi å spille disse tomtene inn i ny overordnet kommuneplan.

Tidligere har vi spilt inn Vest re Odden som t ilhører samme bruksnummer som et mulig boligprosjekt

med t ilhørende sjøhust omt er og her avventer vi det videre planarbeidet . Vi finner det nat urlig at

t omtene 83/ 63 og 83/ 65 t as med under samme behandling.

De akt uelle tomt ene er fraskilt med egne gårds og bruksnummer, men denne utskillingen er foretatt

lang t id t ilbake. Begge t omt ene ligger i den søndre delen av Holmen der det er etablert både hytte og

helårsbosted. De akt uelle t omtene vil bety en let t fortett ing av den etablerte bebyggelsen. Den

nordre delen av Holmen som i dag er ubebygd, vil forbli ubebygd.

Som det fremgår av vedlagt e kartskisse vil bygningsmassen på de omsøkte tomtene bli liggende

lenger borte fra sjølinjen enn de eksisterende bygningen på Gnr 83 47 og 83/ 50.

Vedlegger ellers kart skisse (Vedlegg 2) og søknad om dispensasjon for de akt uelle tomtene.

Vedlegger videre (Vedlegg 3) dispensasjonssoknaden som ble avslått av administ rasjonen, men

t i ådd etter synfa ring av polit ikere fra plan og bygningsnemden.
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Søknad om dispensasjon t il oppføring av helårsbo lig gnr 83 bnr 63, 65 Bl

Vi har de siste årene restaurert og bygget ny bygningsmasse på 83/ 4. Dett e har vært et sto rt prosjekt v i har hat t stor

glede av å gjenno mføre. Med t re voksne barn med egne fa milier som har t ilknyt ning t il eiendommen, og et ønske om

å bygge sit t eget , søker v i om dispensasjon t il bygging av helårsbo lig på to allerede fradelt e t omter g nr 83 bnr 63 og

65.

Oppføring av helårsbolig på de t o t omtene krever d ispensasjon fra kommuneplanen sitt LNF-form al, og det generelle

byggefo rbudet langs 100-met ersbe ltet , j f pbl  §§  1-8 og 11-6. Vi vil i det følgende gå gjenno m planene, og vurdere

disse mot planverk og et ablert arealbruk.

Det knyter seg ingen landbruksint eresser (L) t il de t o t omt ene, og det er t id ligare gitt løyve et t er jo rd lova t il

fradeling. Hovedbruket er sikret adgang t il sj øhuset via egen vei, og bebyggelse på tomtene vil ikke være t il hinder

for denne veien.

Da det ikke er regist rert prio rit ert e eller t ruede arter i nærhet en av t omtene, heller ikke utvalgt e nat urt yper, kan vi

heller ikke se at nat urformalet (N) i LNF-formalet blir vesent lig t ilsidesat t av en dispensasjon. En oppføring av

helårsbo lig på de to t omtene vil skj e i t råd med gitt e landskapst rekk. Begge tomtene gjør det mulig a unnga

dominans fra sjøsiden, både ut i fra t omt ene sine kvalit et er og ønsket om en lav og diskret bygningsut forming. 83/ 63

utgjør en slak, sørvestvendt helning, hvor en bolig bør plasseres under høydedraget nordøst på tomt en. En bygning

vil gli inn i terrenget , og kunne plasseres bak en allerede bebygt st randlinje. 83/ 65 har et større plat å i nordre del av

tomten, som gjør det m ulig å t rekke bebyggelsen lengre bak. Også her vil en bo lig bli plassert bak eksist erende

bebyggelse, og være t ilbaket rekt i forhold t il sjølinjen.

Det knyt er seg ingen fr iluft sint eresser (F) til denne delen av området , t il det er st randlinj en t ilhørende t omtene for

bratt - og mer egnede areal er t i lgjengelig i nærområdet . Begge de akt uelle t omtene er lokalisert me llom

eksisterende bygg på 83/ 4 og t re hytt enaboer. Denne delen av Holmen er allerede privat isert med brygger og sjøhus,

og ny bygningsmasse vil kun representere en fort ett ing mellom allerede eksisterende bygningsmasse . Tomtene er

allerede fradelt e, og inngår i en et ablerte klynge pa sor/ s r stre del av Holmen.

Etter st at lige planret ningslinj er fo r differensiert st randsoneforvalt ning punkt 7.2, bør nye t ilt ak plasseres i områder

hvor det allerede er bebyggelse og foret at t t ekniske inngrep. De to akt uelle tomtene 83/ 63, 65 ligger mellom

eiendommer med eksist erende bebyggelse, og den nye bebyggelsen blir lokalisert bak den alt etable rt e

bygningsmassen i om rådet . Det t e er i t råd med gjeldende po lit ikk i st randsonen, og sikrer samt idig t ilbaket rekte

nybygg set t fra sjøsiden.

De akt uelle fraskilt e t omtene er de eneste som per dags dat o ikke er bebygget , og det vil ikke medføre noen

presedensv irkning at man her fo ret ar fo rt et t ing. Øvrig areal er enten knyt t et t il t re hyt t eeiere (83/ 66, 83/ 64 - 50 og

43/ 47-72) eller t il hodebruket 83/ 4. Den nord lige delen av Holmen inn mot Litlevågen og den øst re inn mot

Storevågen vil fort sat t ligge ubebygget . I det t e området er v i nå i gang med å rydde opp veget asjonen et t er mer enn

50 års manglende skogsstell.

Med bakgrunn i det ovennevnt e kan vi ikke se at LNF-formalet i komm uneplanen, eller byggegrensen t il sjøen, blir

vesent lig t ilsidesatt av en dispensasjon. I t illegg fi nner v i at fo rdelene er klart større enn ulempene. V i legger da

særlig vekt på at t omt ene allerede er fradelt e, og vil blir t ilknytt alt et ablert infrast rukt ur . I t illegg skj er plasseringen

bak eksisterende bebyggelse langs sjøen i t råd med stat lige planret ningslinjer. Gjennom fort et t ing av allerede

fradelt e t omter vi l man konsent rere bebyggelsen langs sjøen, og sikre en god arealdisponering innenfor de

områdene som allerede har bebyggelse. Det te vil over t id redusere presset på de mer urørte arealene, og samt idig

legge t il ret t e for fl ere fast boende i krinsen.

eser v i en posit iv behand ling, og inviterer gj erne på synfa ring.
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